INDICAÇÃO Nº:  163 / 2013

Exmo. Sr.
Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

 Senhor Presidente

   0 Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado   ao Sr.  Prefeito   Vladimir Azevedo,
solicitando providencias  no sentido de extensão de rede elétrica com colocação de dois
postes, na Rua Angico, Bairro Jardinópolis.

JUSTIFICATIVA:

     A moradora, Hérica Cássia Silva, está construindo um imóvel residencial no endereço
mencionado,  pelo  fato da Rua ainda não possuir  eletricidade pela  falta  dos postes  a
mesma  e  os  moradores  próximos  estão  prejudicados,  sendo  assim  necessária  a
expansão  da  rede  elétrica  para  que  todos  possam  habilitar-se  ao  requerimento  de
ligações  junto a Cemig.

Divinópolis, 19 de Fevereiro de 2013

Vereador Edmar Rodrigues
                                                                        PSD
                                                              Líder do Executivo

	INDICAÇÃO Nº: 163 / 2013
	Vereador Edmar Rodrigues